Rua Sebastião B. dos Santos, 464 - Centro - CEP: 15.315-000 - São João de Iracema - SP
Fone: (17) 3875-6560 - www.saojoaodeiracema.sp.gov.br - prefeitura@saojoaodeiracema.sp.gov.br

EXTRATOS DE CONTRATOS – 2016

CONTRATO - 007/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João de Iracema

CONTRATADO: J.C.R. Assessoria Contábil e Financeira Simples Ltda. - ME

MODALIDADE: Carta Convite nº 001/2017

OBJETO: Serviços profissionais de consultoria em contabilidade pública

VALOR: R$6.000,00 (Seis mil reais) mensais

CÓD. RECURSO E FONTE: 02011 – Gabinete

PRAZO: 30/06/2017

ASSINATURA: 23/02/2017

ASSINADO NO ORIGINAL

LUCIANA DIAS RODRIGUES

Prefeita Municipal